П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 20.12.2012                        № 1349
с. Большое Село
О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Развитие физической культуры

и спорта в Большесельском муниципальном районе

на 2011 – 2014 гг»
В связи с уточнением бюджета муниципального района на 2013 год и плановый 2014 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие физической

культуры и спорта в Большесельском муниципальном районе на 2011 – 2014 гг»:

-   в пункт «объем и источники финансирования Программы»:

    бюджет муниципального района на 2013 год   -   300 тыс. рублей;

    бюджет муниципального района на 2014 год   -   220 тыс. рублей.

2. Утвердить прилагаемый план – график – смету на организацию спортивно массовой и физкультурно – оздоровительной работы отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Большесельского муниципального района в 2013 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя  Главы Большесельского муниципального района  Е.Р. Уткину.

     Глава Администрации

     Больесельского

     муниципального района

В.А. Лубенин